
Linea E616 Acquasparta-Portaria-Cesi-Terni

Linea E616 Acquasparta-Portaria-Cesi-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FE FE FLS FLS FLS FE

* Via delle Terre Arnolfe_5 06.46 07.36 08.16 08.31 11.01 11.31 15.21 18.31 20.41
CAMPOMAGGIORE 06.47 07.37 08.17 08.32 11.02 11.32 15.22 18.32 20.42
BV.CESI 06.48 07.38 08.18 08.33 11.03 11.33 15.23 18.33 20.43
V.D.RIVO 06.52 07.40 08.22 08.37 11.07 11.37 15.27 18.37 20.47
CIMITERO TERNI 06.58 07.44 08.28 08.43 11.13 11.43 15.33 18.43 20.53
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.00 07.50 08.30 08.45 11.15 11.45 15.35 18.45 20.55
L.DON MINZONI 07.01 07.51 08.33 08.48 11.18 11.48 15.38 18.48 20.58
P.DANTE(Pressa) | 07.52 08.34 08.49 11.19 11.49 15.39 18.49 20.59
BUS TERMINAL TERNI | 07.55 08.35 08.50 11.20 11.50 15.40 18.50 21.00
VIA I° MAGGIO 07.02
V.MANCINI 07.03
V.CIMARELLI 07.04
C.POPOLO 07.05
V.TURATI 07.06
V.G.DI VITTORIO 07.07
V.DI VITTORIO AFM 07.08
P.DONEGANI 07.10

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6522 Via delle Terre Arnolfe_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DELLE TERRE ARNOLFE 43 Cesi, Terni BAR CACCIATORE di Crisanti M.&F. sas 2 m
VIA GABELLETTA 59, Terni TABACCO - ROAD 426 m


